关于转发《 广东省教育科学规划领导小组办公室关于组织申报

2023年度教育科学规划项目（高等教育专项）的通知》的通知

各学院及部门:

2023年广东省教育科学规划项目（高等教育专项）正式启动，现将文件转发下去，请大家认真学习领会文件，准确申报。现将有关事宜通知如下：
    1.项目类别：本年度课题设立四个研究专题：（1）党的二十大精神研究专题；（2）习近平新时代中国特色社会主义思想研究专题；（3）探索中国式现代化的广东路径研究专题；（4）高等教育科学研究专题。

2.申报条件：课题申请人年龄不超过55周岁，具有中级以上（含）职称或已取得博士学位。
3.立项方式及申报要求：（1）由学校组织专家审评，推荐12项到省教育规划办，由省教育规划办评审批准立项。（2）各学院及部门对申报质量认真把关，择优推荐，并排出推荐顺序。（3）请将纸质版申报书和推荐情况于5月18日前交科技处参加预审，评审通过后，方可网上申报。详情见附件。
 科技处（社科处）

                                             2023年4月27日
附件：广东省教育科学规划领导小组办公室关于组织申报2023年度教育科学规划项目（高等教育专项）的通知